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April: Aktiespararna köper sina favoriter i tullkaoset
”Vi lämnar snart en minst sagt kaosartad börsmånad bakom oss. Både Stockholmsbörsens breda 
index OMXSGI och DJ USA med återinvesterade utdelningar ser ut att avsluta månaden nedåt 
omkring 1,5 procent. I sviterna av Trumps tulltal den 2 april såg det dock betydligt rödare ut och 
indexen har båda varit ned tvåsiffrigt under månadens gång. Det är inte lätt att navigera just nu, och 
samtidigt har rapportsäsongen startat”, säger Philip Scholtzé, Sparekonom på Avanza.

I april köper spararna främst Investor B, Volvo B och Novo Nordisk B.

“När börsen är stökig söker sig spararna till sina favoritaktier. Investor B, Volvo B, Handelsbanken A, 
SAAB B och Swedbank A finns alla med på topp 10-listan med flest ägare hos Avanza. Det förvånar 
mig inte att man fokuserar på att köpa aktier som redan finns i portföljen istället för nya aktiecase när 
börsen rört sig så kraftigt och många aktier varit nedtryckta”, säger Philip Scholtzé.

“Den danska läkemedelsjätten Novo Nordisk har under månaden backat nästan 12 procent på börsen 
efter sänkta riktkurser och ökad konkurrens. Aktiespararna passar på att försöka dippköpa aktien 
som är ned över 30 procent i år och över 50 procent det senaste året. Att försöka fånga en fallande 
kniv innebär stor risk för skada. Aktier som fallit kraftigt under en längre tidsperiod kräver lite extra 
analys för att förstå framtidsutsikterna och varför aktien handlas som den gör”, fortsätter Philip 
Scholtzé.

”Mitt i tullkaoset öppnar börsbolagen nu också böckerna för första kvartalet 2025. 8 av de 10 mest 
köpta aktierna har rapporterat och alla förutom SEB A steg på rapportdagen och är upp sedan dess. 
Det pågående tullkriget syns inte i siffrorna för Q1-rapporterna och det är svårt att veta om och när 
effekterna kommer att slå. Det man kan försöka spana efter, för att ta reda på hur enskilda bolag 
skulle kunna påverkas, är var i världen försäljning och produktion sker”, fortsätter Philip Scholtzé.

Mest köpta Mest sålda

Investor B NVIDIA

Volvo B Fortnox

Novo Nordisk B Axfood

Handelsbanken A Tele2 B

Boliden Rheinmetall

SAAB B Millicom International Cellular

Swedbank A Microsoft

Industrivärden C Asmodee

SEB A Embracer Group B

ABB Thales

I april säljer spararna främst NVIDIA, Fortnox och Axfood.

“Bland de mest sålda aktierna är det bara Fortnox, Axfood och Tele2 som publicerat sina 
delårsrapporter hittills. Marknaden har reagerat positivt på samtliga av dessa och de tre aktierna är 
upp kraftigt hittills i år. Det får aktiespararna att sälja av och ta hem vinst”, säger Philip Scholtzé.

“Även i april letar sig försvarsaktier in på topplistorna, men på olika sidor. Tyska Rheinmetall som var 
den mest köpta aktien i mars säljs nu. Även franska Thales säljs i april. Båda aktierna har haft stora 
uppgångar och jag anar vinsthemtagningar. SAAB B behåller däremot sin plats på köpsidan”, avslutar 
Philip Scholtzé.
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